EN CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION DE CAPITAL 

“ Certificamos que hemos recibido en la CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION 
cd 

DE. CAPITAL N* 45100509 “abierta el _. 

sito. 16: a nombre de la COMPAÑÍA EN FORMACION, 
SS se: denominará TECNIDEFENSA S.A e la 

cantidad de MIL CINCUENTA DOLARES (1050 USD) : 

o * , que ha sido 

consignada por orden de las siguientes personas: 

Cantidad del Aporte 

“INTURRALDE DAVALOS JAVIER ALBERTO - 0 O 978 
, JAUREGUI PONCE CARLOS ALBERTO. Lo 5078 
AUREGUI ITURRALDE PAULINA: